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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 12 Women, 400m Freestyle 14 years and older
27.02.2021 - 13:28 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 14god i stariji

1. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:30.80 665
50m: 31.76 31.76 150m: 1:40.35 34.06 250m: 2:48.65 33.73 350m: 3:57.79 34.38

100m: 1:06.29 34.53 200m: 2:14.92 34.57 300m: 3:23.41 34.76 400m: 4:30.80 33.01

2. CVETKOVIC, Masa 07 Like 4:41.13 595
Top Times "Centralna Srbija"

50m: 32.38 32.38 150m: 1:42.38 35.27 250m: 2:53.22 34.86 350m: 4:06.16 36.51
100m: 1:07.11 34.73 200m: 2:18.36 35.98 300m: 3:29.65 36.43 400m: 4:41.13 34.97

3. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:42.39 587
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.83 200m: 2:17.82 300m: 3:31.08 400m: 4:42.39

4. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 4:43.52 580
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.28 35.72 250m: 2:55.94 36.29 350m: 4:08.19 35.79

100m: 1:07.56 35.19 200m: 2:19.65 36.37 300m: 3:32.40 36.46 400m: 4:43.52 35.33

5. RADULOVIC, Ana 02 11. April 4:48.76 549
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.09 35.52 250m: 2:55.63 37.25 350m: 4:11.36 37.83

100m: 1:06.57 34.57 200m: 2:18.38 36.29 300m: 3:33.53 37.90 400m: 4:48.76 37.40

6. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 4:51.13 535
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.85 36.43 250m: 2:59.20 37.65 350m: 4:14.24 37.45

100m: 1:07.42 35.46 200m: 2:21.55 37.70 300m: 3:36.79 37.59 400m: 4:51.13 36.89

7. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:51.91 531
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 200m: 2:21.81 300m: 3:36.78 400m: 4:51.91

8. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:54.25 518
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.28 36.91 250m: 3:00.98 37.76 350m: 4:17.64 38.10

100m: 1:08.37 36.08 200m: 2:23.22 37.94 300m: 3:39.54 38.56 400m: 4:54.25 36.61

9. LABUS, Lara 06 Partizan 4:56.94 504
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.60 200m: 2:27.07 300m: 3:42.63 400m: 4:56.94

10. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 5:00.93 485
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.83 37.85 250m: 3:06.07 38.75 350m: 4:24.64 39.83

100m: 1:10.98 37.34 200m: 2:27.32 38.49 300m: 3:44.81 38.74 400m: 5:00.93 36.29

11. BANIC, Milica 07 Partizan 5:03.55 472
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.01 200m: 2:28.50 300m: 3:47.72 400m: 5:03.55

12. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 5:06.65 458
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.61 200m: 2:30.46 300m: 3:50.52 400m: 5:06.65

13. ILIC, Nora 06 Barakuda 5:06.98 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.60 200m: 2:30.87 300m: 3:50.90 400m: 5:06.98

14. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 5:14.89 423
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.83 39.29 250m: 3:13.01 42.32 350m: 4:35.89 41.04

100m: 1:10.54 37.57 200m: 2:30.69 40.86 300m: 3:54.85 41.84 400m: 5:14.89 39.00

15. SKENDEROVIC, Anja 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:28.66 372
50m: 32.82 32.82 150m: 1:50.08 40.28 250m: 3:16.96 44.14 350m: 4:46.48 45.12

100m: 1:09.80 36.98 200m: 2:32.82 42.74 300m: 4:01.36 44.40 400m: 5:28.66 42.18

16. GANOVIC, Una 07 Partizan 5:33.56 356
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.83 200m: 2:37.18 300m: 4:05.02 400m: 5:33.56
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 12, Women, 400m Freestyle, A Kategorija 14god i stariji

Rank YB Time Pts

17. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 5:43.60 325
50m: 35.12 35.12 150m: 1:59.65 43.67 250m: 3:29.18 45.13 350m: 5:00.68 46.12

100m: 1:15.98 40.86 200m: 2:44.05 44.40 300m: 4:14.56 45.38 400m: 5:43.60 42.92

B Kategorija 16-17 godina

1. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:30.80 665
50m: 31.76 31.76 150m: 1:40.35 34.06 250m: 2:48.65 33.73 350m: 3:57.79 34.38

100m: 1:06.29 34.53 200m: 2:14.92 34.57 300m: 3:23.41 34.76 400m: 4:30.80 33.01

2. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:42.39 587
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.83 200m: 2:17.82 300m: 3:31.08 400m: 4:42.39

3. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 4:43.52 580
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.28 35.72 250m: 2:55.94 36.29 350m: 4:08.19 35.79

100m: 1:07.56 35.19 200m: 2:19.65 36.37 300m: 3:32.40 36.46 400m: 4:43.52 35.33

4. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 5:14.89 423
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.83 39.29 250m: 3:13.01 42.32 350m: 4:35.89 41.04

100m: 1:10.54 37.57 200m: 2:30.69 40.86 300m: 3:54.85 41.84 400m: 5:14.89 39.00

C Kategorija 14-15 godina

1. CVETKOVIC, Masa 07 Like 4:41.13 595
Top Times "Centralna Srbija"

50m: 32.38 32.38 150m: 1:42.38 35.27 250m: 2:53.22 34.86 350m: 4:06.16 36.51
100m: 1:07.11 34.73 200m: 2:18.36 35.98 300m: 3:29.65 36.43 400m: 4:41.13 34.97

2. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 4:51.13 535
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.85 36.43 250m: 2:59.20 37.65 350m: 4:14.24 37.45

100m: 1:07.42 35.46 200m: 2:21.55 37.70 300m: 3:36.79 37.59 400m: 4:51.13 36.89

3. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:51.91 531
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 200m: 2:21.81 300m: 3:36.78 400m: 4:51.91

4. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:54.25 518
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.28 36.91 250m: 3:00.98 37.76 350m: 4:17.64 38.10

100m: 1:08.37 36.08 200m: 2:23.22 37.94 300m: 3:39.54 38.56 400m: 4:54.25 36.61

5. LABUS, Lara 06 Partizan 4:56.94 504
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.60 200m: 2:27.07 300m: 3:42.63 400m: 4:56.94

6. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 5:00.93 485
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.83 37.85 250m: 3:06.07 38.75 350m: 4:24.64 39.83

100m: 1:10.98 37.34 200m: 2:27.32 38.49 300m: 3:44.81 38.74 400m: 5:00.93 36.29

7. BANIC, Milica 07 Partizan 5:03.55 472
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.01 200m: 2:28.50 300m: 3:47.72 400m: 5:03.55

8. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 5:06.65 458
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.61 200m: 2:30.46 300m: 3:50.52 400m: 5:06.65

9. ILIC, Nora 06 Barakuda 5:06.98 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.60 200m: 2:30.87 300m: 3:50.90 400m: 5:06.98

10. SKENDEROVIC, Anja 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:28.66 372
50m: 32.82 32.82 150m: 1:50.08 40.28 250m: 3:16.96 44.14 350m: 4:46.48 45.12

100m: 1:09.80 36.98 200m: 2:32.82 42.74 300m: 4:01.36 44.40 400m: 5:28.66 42.18

11. GANOVIC, Una 07 Partizan 5:33.56 356
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.83 200m: 2:37.18 300m: 4:05.02 400m: 5:33.56
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 12, Girls, 400m Freestyle, C Kategorija 14-15 godina

Rank YB Time Pts

12. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 5:43.60 325
50m: 35.12 35.12 150m: 1:59.65 43.67 250m: 3:29.18 45.13 350m: 5:00.68 46.12

100m: 1:15.98 40.86 200m: 2:44.05 44.40 300m: 4:14.56 45.38 400m: 5:43.60 42.92


